[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2024 года                                                                                                              №  234
О награждении Почетным дипломом
Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

                     За патриотизм, проявленный при выполнении интернационального долга, большой личный вклад в  духовное, нравственное и патриотическое воспитание молодого поколения,  за верное служение славным традициям Боевого Братства  и в связи с 35-летием вывода войск из Афганистана Совет депутатов Подпорожского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Подпорожского муниципального района  Веклича Андрея Геннадьевича, заместителя Председателя РСВА г.Подпорожье, члена Общественной палаты Подпорожского муниципального района.
 2. Выплату премии в размере 8.000 рублей произвести по смете расходов предусмотренных на содержание Совета депутатов Подпорожского муниципального района .
    Глава муниципального образования                                                         В.В. Мосихин